tunc erant extra dyocesum. factetur tñ q̄ talib⁹ ppetit reme/ diū ptra ep̄m vel paupes. sed cogita dicit Lau. an sit verū et ñrū practicaf qñ nō ē de terminatū q̄ oia veniant sub noīe incertoꝝ. hoc est qñ non fit taxatio vere. et fm quantis tate ad quā ascendit. sed mi- nor. et fm q̄ inter eos duētuz est et de h̄ iudici. p cui⁹ s̄ua a- lio nō dato psumitur q̄ stat te gitime. An at talis practica- sit iuri ñsona tuipevide. Prō pri⁹ tñ sūt epi ad eius obserua- tioꝝ. q̄ p seip̄is incerta ibur- sant. nec ad illoꝝ volunt resti- tutionē venire vel teneri. s̄z fit certa taxatio fm puentionez fm q̄ mor⁹ est. que tñ an pos- sit de iur⁹ fieri videndum est. Querit etiam Archid. q̄ si q̄s decedens relinq̄t sibi here- dem ex testamento vel ab in- testato. t̄ordinavit qndaz exe- cutorez tñ ad emendā suoruz forefacioꝝ q̄ decedens tempe- moris sue creditorib⁹ teneba- tur. et iā termini solutiōis flu- perant. Dicit rñdendo q̄ iste executor debita hmōi soluere tenet. et p̄t sueniri. q̄ elapsis terminis solutiōis cepit ini- riari creditorib⁹ in nō soluen- do defūct⁹. Ex pcepto autem

dñi ē soluto facēda. ar. xi. q. i. c. maguū. xiiij. q. vi. ca. tribu- tū. q̄ peccat in termio nō sol- uedo. tū q̄ frangit pmissum extra de pact⁹. ca. i. et. ii. tū q̄a illo elapso inuito dño detinet alienū. ff. de excep. dolil. l. ii. S. circa. et hoc tenent q̄dam. s. vt noīe forefactoꝝ hoc cāveni- ant debita q̄ terminus solu- tōis tpe mortis elapsis erat et p illis agi posset. Sec⁹ de debitis q̄x termi⁹ n̄ aduenerat Et ita notat spe. in Rubri. q̄ liter scripta i iudicio pferri. S. nūc vo. ¶ De eo vō demū cui datū ē aliquid p errorē dic̄ Jo. derip. in tractatu de ñctibus q̄ in tali datioꝝ aut est error p sone vel fortune. vel alteri⁹ co- ditōis apposite Si pmo mō puta insēdo dare petro et do- martino. tunc martinus tene- tur acceptum restituere v̄l dā- ti vel illi cui intendebat dare. ar. xxiij. q. i. h. i. Si vero error fortunē. puta intendo tibi da- re vt pauperi et tu es diues. dicitur q̄ sic acceptum tene- tur restituere danti vel alicui⁹ pauperi. nisi recipiens inte- rim effectus fuisset pauper. ¶ Si vero sit error alicuius alterius conditionis. Pūca si ego credo te esse sanctum

De restitutōe liber tertius

cū tu n̄ sis. & iō dono tibi vel
credo te celebraturū missas.
iō do tibi. & si receptoris cō
stat de p̄cisa intētōe dāt̄. s. qz
al's n̄ daret nisi ista p̄ditio sb
eset. talis error obligat ad re
stituendū receptū. aut ad suf
ficienter supplendum p̄ se v̄l
aliū intētōem dāt̄. q̄rū rō ē
qz cū res in istuz nō transeat.
nisi eo mō q̄rult dans trāsser
res si nō existat p̄ditio in ipsuz
res non trāsser. Alij aut̄ di
cunt q̄ ad talē restitutiōez ta
lis error non obligat. nisi ipa
p̄ditio circa quaz errat eēt cā
motiuā & final' talis datōis.
qđ pbāt p̄ sile. Do tibi libras
cētū. q̄ credo te eē amicū me
uz. dato q̄ accipiēs n̄ sit ami
cus me⁹. n̄ obligat ad restitu
tiōez. Si aut̄ amicitia sit cā
ppt quā do tibi cētū libras.
I. si sis amicus meus. & nisi a
amicus fueris obligaris ad re
stitutiōz. Ex his p̄z q̄ q̄stōes
scī anthonij vel alij q̄cunq̄
nullo mō p̄n̄t sibi retinere ea
q̄ illis paupib⁹ vel loc⁹ p̄ q̄b⁹
petuit dant̄. q̄ h̄ ē error p̄sone
Ulerūt̄ q̄ null⁹ tenet p̄prijs
stipēdūs militare. ne causas
alioz agere ad suas expensas
vico q̄ tales p̄n̄tiuere sup̄ q̄
stus q̄s faciūt. & p̄t eis mo-